[image: image3.emf]
СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года                                                             №89
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,
Сычевская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области провести в каждом населенном пункте Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствии с графиком (прилагается).

2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в Мальцевском сельском поселении, сбору предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения в следующем составе:

- Орлов Евгений Тимофеевич – Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;

- Лопухова Маргарита Александровна – председатель Сычевской районной Думы;

- Александров Юрий Александрович – депутат Сычевской районной Думы.

3. Определить места для размещения и ознакомления с материалами проекта Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения:
-Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, г.Сычевка, пл.Революции, д.1;
- Администрация Мальцевского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Сычевский район, д. Мальцево, ул.Октябрьская, д.14;
- сайт Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).

4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Сычевка, пл.Революции, д1, в срок до 28 февраля 2017 г.
5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в сети Интернет .
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области                                                                             Е.Т. Орлов

Председатель

Сычевской районной Думы                                                           М.А. Лопухова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Сычевской районной Думы
№     89      от 27 декабря 2016 г.

ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	№ п/п
	Населенные пункты
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	д. Артемово
	28.02.2017 в 10-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	2
	Д.Новое Яковцево
	28.02.2017 в 10-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	3
	Д.Елманово
	28.02.2017 в 10-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	4
	д. Мальцево
	28.02.2017 в 11-00
	здание Администрации д. Мальцево, ул.Октябрьская, д.14

	5
	д. Жучки
	28.02.2017 в 11-00
	здание Администрации д. Мальцево, ул.Октябрьская, д.14

	6
	д.Лукино
	28.02.2017 в 12-30
	здание Администрации, д.Лукино, ул.Молодежная ,д.7

	7
	д.Соколово
	28.02.2017 в 12-30
	здание Администрации, д.Лукино, ул.Молодежная ,д.7

	8
	д. Бурцево
	28.02.2017 в 14-00
	здание Администрации, д.Лукино, ул.Молодежная ,д.7

	9
	д.Кобозево
	28.02.2017 в 14-00
	здание Администрации, д.Лукино, ул.Молодежная ,д.7

	10
	д. Журавлево
	28.02.2017 в 14-00
	здание Администрации, д.Лукино, ул.Молодежная ,д.7

	11
	д. Боброво
	28.02.2017 в 15-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	12
	д. Ольховцы
	28.02.2017 в 15-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	13
	д. Устье
	28.02.2017 в 15-00
	здание Елмановской школы, д.Елманово, ул.Никольская, д54

	14
	д.Юшино
	28.02.2017 в 16-00
	здание Юшинской школы, д.Юшино, ул.Центральная д.4

	15
	д. Забелено
	28.02.2017 в 17-00
	Здание РЭС, д.М.Яковцево, ул.Энергетиков, д.7

	16
	д. Малое Яковцево
	28.02.2017 в 17-00
	Здание РЭС, д.М.Яковцево, ул.Энергетиков, д.7

	17
	д. Борщевка
	-
	Нет жителей

	18
	д. Глинное
	-
	Нет жителей

	19
	д.Капустино
	-
	Нет жителей

	20
	д. Каурово
	-
	Нет жителей

	21
	д. Конопатино
	-
	Нет жителей

	22
	д.Ломосово
	-
	Нет жителей

	23
	д.Симоновка
	-
	Нет жителей

[image: image1][image: image2.emf]